ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Báo cáo hiện

trạng môi trường tỉnh Đồng Tháp

giai đoạn 2016-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 02 năm 2021

                                    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 279/STNMT-CCBVMT ngày 28 tháng 01 năm 2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Báo cáo

hiện trạng môi trường tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2016 - 2020. Qua nghiên cứu, Ủy

ban nhân dân Huyện góp ý như sau:

1. Tại trang 3, phần Trích yếu, đối tượng phục vụ báo cáo đề nghị chỉnh sửa

“Ủy ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu” thành “Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp”.

2. Tại trang 8, Bảng 1.1 “các đơn vị hành chính tỉnh Đồng Tháp” phần huyện

Hồng Ngự đề nghị điều chỉnh nội dung “01 thị trấn, 10 xã” thành “01 thị trấn, 09 xã”,

do xã Thường Thới Hậu B do sát nhập xã Thường Lạc.

3. Tại trang 35 và 36, điểm e và điểm f phần cụm công nghiệp An Lộc đề nghị

điều chỉnh địa danh “thị xã Hồng Ngự” thành “thành phố Hồng Ngự”.

Ngoài các nội dung góp ý trên, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất nội dung,

bố cục dự thảo Báo cáo.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TN-MT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:08:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:18:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:18:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:18:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!